Dargartmaker vanaf heden uit voornoemde goederen te betalen.

Jacobus et Yda liberi quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi van den Berghe cum tutore peciam terre #primodicti quondam Arnoldi# sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort inter hereditatem Goeswini Emonts ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Wuts<sup>2</sup> soen ex alio atque duas pecias terre sitas in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve quarum una inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Kersmaker ex alio et altera inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Loefort ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Keijsters ex alio sunt site ut dicebant dederunt ad hereditarium censum dicto Goeswino Emonts soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu trium librarum et X solidorum monete domino Johanni Dargartmaker ex premissis et (dg: aliis) quibusdam aliis hereditatibus (dg: predicti) primodicti quondam Arnoldi annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: L) quinquaginta solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie pasce ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper dictus Goeswinus super omnia quod ipse (dg: dictos) dictum censum trium librarum et X solidorum dicto domino Johanni Dargartmaker annuatim ex dictis tribus peciis terre et aliis hereditatibus primodicti quondam Arnoldi solvendum annuatim ut prefertur nunc deinceps perpetue et annuatim taliter exsolvet ex premissis sic quod supra alias hereditates quascumque primodicti quondam Arnoldi dampna exinde non eveniant. Testes Berkel et Goeswinus datum quinta post octavas pasche.

**1180 mf1 G 01 p. 78.**

Secunda post misericordia: maandag 04-05-1394.

Quinta post misericordia: donderdag 07-05-1394.

BP 1180 p 078v 01 ma 04-05-1394.

Nicholaus zv Woltherus van Vucht bontwerker beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen  $8\frac{3}{4}$  Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Nicholaus filius Woltheri de Vucht pelliciatoris promisit Johanni van den Hoevel Zerijs soen VIII Engels nobel et tres quartas partes unius (dg: nob) Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Berkel et Lijsscap datum secunda post misericordia.

BP 1180 p 078v 02 do 07-05-1394.

Thomas die Hoege van Helmont droeg over aan Johannes zvw Johannes van Oerle een b-erfpacht van  $1\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Bakel te leveren, in het woonhuis van Theodericus van der Vesten szv hr Nijcholaus investiet van Bakel, gaande uit (1) een akker die eertijds was van Liza gnd Didden dochter, in Bakel, tussen Johannes gnd Duijssche soen enerzijds en Ghevardus van Laerverne anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een akker gnd die Steinakker, in Bakel, tussen wijlen Gerardus gnd Ghiben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde Thomas gekocht had van voornoemde Theodericus van der Vest.

Thomas die Hoege de Helmont hereditariam paccionem unius et dimidii (dg: modii s) modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in domo habitationis (dg: dicti Thome tradendam s) Theoderici van der Vesten generi domini Nijcholai investiti de Bakel (dg: tra) sita in Bakel tradendam ex quodam agro terre qui fuerat olim Lize dicte Didden dochter sito in parochia de (dg: He) Bakel inter hereditatem Johannis dicti Duijssche soen ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Laerverne ex alio tendente cum uno fine ad communitatem atque ex quodam

agro terre dicto die Steijnacker sito in dicta parochia inter hereditatem quondam (dg: Gh) Gerardi dicti Ghiben soen ex uno et inter hereditatem communem' viam ex alio quam paccionem dictus Thomas erga dictum Theodericum van der Vest acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis (dg: Oe) de Oerle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post misericordia.

BP 1180 p 078v 03 do 07-05-1394.

Arnoldus van den Goer en zijn natuurlijke dochter Engelberna maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met de goederen van wijlen Arnoldus van Kiglo en diens kinderen Willelmus en Gerardus.

Arnoldus van den Goer ende (dg: Enghela) #Engelberna# eius filia naturalis omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quondam Arnoldi de (dg: Ko) Kiglo et Willelmi et (dg: Gerardi) Gerardi liberorum eiusdem quondam Arnoldi de (dg: K) Kigloe calumpniaverunt. Testes datum supra.

BP 1180 p 078v 04 do 07-05-1394.

Johannes zvw Henricus die Rode van Erpe droeg over aan zijn broer Henricus die Rode een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Mijchael van Espdonc beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Uden, ter plaatsegnd op Boekel, te leveren, gaande uit (1) een hoeve die was van wijlen voornoemde Henricus die Rode, in Uden, ter plaatse gnd op Boekel, (2) 1 mudzaad roggeland, ter plaatse gnd Boekel, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Leonius van der Buxbruggen en met het andere eind aan Goeswinus van der Meer, (3) 1/8 deel, dat aan voornoemde Mijchael gekomen was na overlijden van zijn ouders, in goederen gnd die Espdonk, in de dingbank van Gemert, welke mudzaad, en 1/8 deel voornoemde Mijchael mede tot onderpand had gesteld.

+ {gehaald door een <-teken}.

Johannes filius quondam Henrici die Rode de Erpe hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Mijchael de Espdonc promisit se daturum et soluturum hereditarie predicto Johanni hereditarie purificationis et in parochia de (dg: de) Uden in loco dicto op Boekel tradendam de et ex quodam manso qui fuerat dicti quondam Henrici die Rode sito in dicta parochia de Uden in dicto loco op Boekel vocato atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex unius' modiate terre siliginee sita in dicto loco Boekel vocato inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: quas modias) tendente cum uno fine ad hereditatem Leonii van der Buxbruggen et cum reliquo fine (dg: ad) ad hereditatem Goeswini van der (dg: Meer) Meer atque ex octava parte dicto Mijchaeli de morte quondam suorum parentum successione advoluta in bonis dictis die Espdonc sitis in jurisdictione de Ghemert et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis quas modiatam terre et octavam partem jamdictorum bonorum die Espdonc vocatorum dictus Mijchael imposuit ad pignus primodicto Johanni pro solutione dicte paccionis duorum modiorum (dg: siliginis) solutionis' prout in litteris hereditarie supportavit Henrico die Rode suo fratri cum (dg: fratri) litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 078v 05 do 07-05-1394.

(dg: Arnoldus van der).

BP 1180 p 078v 06 do 07-05-1394.

Enghelberna ndv Arnoldus van der Goer machtigde haar voornoemde vader

Arnoldus haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen, en bezwaar te maken tegen verkoppingen en vervreemdingen van goederen van personen die schulden bij voornoemde Enghelberna hebben of aan haar lijfrenten moeten betalen.

Enghelberna filia naturalis Arnoldi (dg: de) #van der# Goer dedit potestatem dicto Arnoldo suo (dg: filio potestatem) #patri# monendi etc suos census redditus pacciones et credita (dg: usque ad revocationem) et omnes vendiciones et alienaciones factas et faciendas cum bonis (dg: ill) quarumque personarum que debent et tenetur dicte Enghelberne pecuniarum summas aut vitales pensiones et cum hiis etc. Testes supra.

BP 1180 p 078v 07 do 07-05-1394.

Hubertus zvw Henricus Delijen soen van Essche droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Willelmus zvw Laurencius van Bruggen (1) een tuin in Esch, tussen de gemeint enerzijds en voornoemde Willelmus zvw Laurencius van Bruggen anderzijds, (2) een stuk land gnd Hulsbusselken, in Esch, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus zvw Laurencius.

Hubertus filius quondam Henrici Delijen soen de Essche quendam ortum situm in parochia de (dg: Os) #Essche# inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Laurencii de Bruggen ex alio item peciam terre (dg: sitam in dicta parochia de) dictam Hulsbusschelken sitam in dicta parochia (dg: ..) inter hereditates dicti Willelmi filii dicti quondam Laurencii ex (df: uno) utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie supportavit dicto Willelmo filio dicti quondam Laurencii de Bruggen (dg: promittens w) per modum hereditarie permutationis etc promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 078v 08 do 07-05-1394.

Voornoemde Willelmus zvw Laurencius van Bruggen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan voornoemde Hubertus zvw Henricus Delijen soen (1) een tuin in Esch, tussen een beemd gnd die Mortslag, behorend aan Hubertus zvw Henricus Delijen soen van Essche, enerzijds en een akker gnd die Hage Akker van voornoemde Hubertus anderzijds, (2) een stuk beemd in Esch, ter plaatse gnd die Donk, tussen voornoemde Hubertus enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds.

Dictus Willelmus filius quondam Laurencii de Bruggen quendam ortum situm in (dg: -fr) parochia de Essche inter (dg: hereditatem dictam d) pratum dictum die Mortslach (dg: #....# ex uno et inter splom) spectans ad Hubertum filium quondam Henrici Delijen soen de Essche ex uno et inter agrum (dg: quendam) quendam dictum die Hage Acker dicti Huberti ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto die Donc inter hereditatem dicti Huberti ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben (dg: ex alio) soen ex alio ut dicebat (dg: de) hereditarie supportavit dicto Huberto filio quondam Henrici Delijen soen #in modum hereditarie permutationis etc# promittens super omnia (dg: wa) warandiam et obligationem (dg: ex) deponere. Testes datum supra.